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The web catalog is for reference only. Dinkle remains the right of product modification and engineering change of the
design. The final product is made according to engineering drawing.

ornncaHme NpoaykTa

Pitch : 5.00 mm, 300V, 7A

Obuwas nHhopmMaums o NpoayKTe

KpaTkoe onuncaHumne
KaTeropusa nponykTta
LWar (mm)

LiseT

Twn hukcaTopa

MeTon namku

OnnHa (Mm)

WnpurHa (MM)

BbicoTa (MM)

Pasmep BbiBOAA (TOAWMHA X WMPUHA) (MM)
OnameTp oTBEpCTUA A NeYaTHOM NaaThl
Ko/n4eCcTBO KOHTAKTOB

YpoBeHb

PCB Connector - Socket, Reflow soldering
PCB Connector - Socket
5.00
Black (default)
Without

Reflow Soldering (Temperature condition according
to standard IPC/JEDEC J-STD-020E)

5.00*%(P-1)+5.0
2.8
12.6
1.3
2
02P~20P

Single level
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NHdopMaLma o maTepurnanax

N30n9UNOHHBLIN MaTepuan

pynna n3onsumMoHHbIX MaTepnanon

Knacc orHecTomkocTu, B cooTBeTCcTBUM C UL94
ConpoTuBneHmne n3onaumm

MaTepunan npoBoAHMKA

lMoKpbITME MOBEPXHOCTU NPOBOLAHUKA

MSL

NHpopmMmauma o maTepranax

HomunHanbHoe Hanps>xeHune (V)

HoMWHanbHbIN TOK (A)

HomunHanbHoe Hanps>xeHune (11/2)(V)

HoMuHanbHoe Hanps»xeHune (111/2)(V)
HomMmuHanbHoe HanpsxeHune (I11/3)(V)
HomunHanbHoe nmnynbcHoe HanpsxxeHue (11/2) (kKV)

HoMuHasbHOe nMnynbcHoe Hanps»xeHune (I11/2)
(kB)

HoMuHanbHOe nMmnynbcHoe Hanps>xeHune (111/3)
(KV)

TexHn4yeckme gaHHble - |[EC

HomunHanbHoe Hanps>xeHue (UL / CUL 'pynna B)
(V)

HomunHanbHbIM TOK (UL / CUL 'pynna B) (A)

HomunHanbHoe Hanps>xeHne (UL / CUL 'pynna D)
(V)

HomMuHanbHbIN TOK (UL / CUL 'pynna D) (A)
Okpyxatuiasa cpena v 6e30nacHOCTb

3awmnTa nanbues (OA nan HET)
Paboyasa TemnepaTtypa. Makc. (° C)
Pabo4yasa TemnepaTtypa. MuH. (° C)

Pa3peweHunsa UL

HoMuHanbHoOe Hanps»xeHune (rpynna B) (V)

|~ =
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Delight Through Connections

HIGH-TEMPERATURE PLASTICS
lla
\{¢)
=500MQ at DC 500V
COPPER ALLOY
Tin PLATED
4
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320
320
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300

300
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120

300
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Delight Ihruugh Connections

HomunHanbHbIM TOK (rpynna B) (A) 7
HoMuHanbHoOe Hanps)xeHue (rpynna D) (V) 300
HoMuHanbHbIN TOK (Fpynna D) (A) 7

Pa3speweHuna CUL

HomunHanbHoe Hanps>xeHue (rpynmna B) (V) 300
HomunHanbHbIN TOK (Fpynna B) (A) 7
HoMuHanbHoOe Hanps)xeHue (rpynna D) (V) 300
HomunHanbHbIN TOK (Fpynna D) (A) 7
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